
                                                     Uchwała nr 7a /2025 

Walnego Zgromadzenia nr 1 Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Trzebnicy 

                                           z dnia 02-06-2025 roku                                            

w sprawie odwołania Pana Alana Gruby  od uchwały nr 9/2025 Rady Nadzorczej 

Spółdzielni Mieszkaniowej w Trzebnicy z dnia 10-04-2025 roku w sprawie 

ustalenia opłaty na fundusz remontowy w nieruchomości przy ulicy Obornickiej 

1-3 w Trzebnicy.   

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 5 statutu spółdzielni, Walne Zgromadzenie nr 1 

Członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Trzebnicy ,uchwala co następuje. 

§ 1 

Uwzględnia odwołanie Pana Alana Gruby wnioskującego o uchylenie uchwały nr 

9/2025 Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej w Trzebnicy z dnia                       

10-04-2025 r. w sprawie ustalenia opłaty na fundusz remontowy w 

nieruchomości przy ulicy Obornickiej 1-3 w Trzebnicy.                                                         

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                            Głosowało……… 

                                                                            Za uchwałą…….. 

                                                                            Przeciw     ……… 

 

        Sekretarz WZ nr 1                                           Przewodniczący WZ nr 1 

 

……………………………      ……………….             ………………………………….      ……………. 

   / Imię i nazwisko /                    /  podpis /                               / imię  i nazwisko/                               / podpis/                                                                         

 

 

 


